
MUNICIPALIDAD DE LA 

reglamentación, por los cuales se propicia 

PLATA ¡á¡5=o¡smu DEF/DI»C 

X 

w¡ JJ&.:...L LA PLATA, 02 MAR 7073 FOLIO 

'VISTO el Expte. 4061-1191877/22 Alc. 03, La Ley 6021 y su 
la recepción definitiva de la obra 

“READECUACION DE SUMIDEROS EN LA PERIFERIA- LOS HORNOS, SAN CARLOS Y 

GONNET”, ejecutada por 

CONSIDERANDO: 

Que 

el Ing. Juan Cruz Ampril 

Jeraszew como integranté 

la obra “READECUACIÓN 

a empresa CARDELLI DE MIGEUL NOZAL; y 

B fs. 02 el Subsecretario de Obras Públicas e Hidráulica designa a 

imo; Matías Edgardo' Urrazambrano y el Inspector el Ing. Iván 

2s de la Comisión de Técnicos encargada de realizar el estudio de 

'DE SUMIDEROS EN LA PERIFERIA- LOS HORNOS, SAN CARLOS 
1 

Y GONNET”, a fin de evaluar su Recepción Definitiva. 

Que con fecha 19 de Febrero de 2023 se labra el Acta de Recepción 

entre los profesionales dgs¡gnados y el Representante Técnico de la empresa CARDELLI 

DE MIGEUL NOZAL., en l£ A que se comprueba que las obras “se encuentran en condiciones 

de ser recibidas en formaí definitiva”. 

Que de conformidad con lo establecido por el pliego de bases y 

condiciones y la normativa vigente, corresponde la aprobación del Acta de Recepción 

Definitiva de la Obr. 

correspondientes.- 

z la devolución de 
| 

y consecuentemente las garantías 

Por ello; 

ARTICULO 19: Apruéb 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ése el Acta de Recepción Definitiva efectuada con fecha 19 de 

Febrero de 2023 correspondiente a la obra “READECUACION DE SUMIDEROS EN LA 

PERIFERIA- LOS HORNO 

ARTICULO 29: Autoriza 

intermedio de la ContaduU 

ARTICULO 3*: El prese 

Públicos.- 

ARTICULO 4: Regístre 

de Hidráulica y archívese. 

Secretarid de Obres y Sr=rv¡aoc Públicos| 
Municipalidad de La Plata 

5, SAN CARLOS Y GONNET”.- 

se la devolución a la empresa CARDELLI DE MIGUEL NOZAL, por 

ría General de las garantías correspondientes.- 

hte decreto será refrendado por el Secretario de Obras y Servicios 

; A 

ría General, a la ¿D¡recci76n General 

| 
| 

| 
| 

| 
N 
N 

Dr JULIO "Íºº'&<R 
- Intercente 

Municipaidac ce La Fia 
N 

0747 

RETOS 
P t»¡cvtk/zy_¿¡,>


